de 2025 (“Junta”), se adoptaron, entre otros, los siguientes acuerdos:

1.  Aprobar los términos y condiciones establecidos en el presente punto de 
agenda, conforme a los cuales, de cumplirse la suscripción total de las 
acciones a emitir, el capital social de Salkantay se incrementará en la suma 
de S/ 1’062,975.00 (Un Millón Sesenta y Dos Mil Novecientos Setenta y 
Cinco con 00/100 Soles), por nuevos aportes dinerarios, así como crear y 
emitir las acciones comunes con derecho a voto que correspondan.

2.  Aprobar los términos y condiciones para el aumento de capital, según el 
siguiente detalle:

a) Aumento de capital: